



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jemaski ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 27 27 28 27

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

Jens Martin Skibsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 5                  |
| Ledelsesberetning                                       | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Jemaski ApS<br>Flæsketorvet 68, 1.<br>1711 København V   |
|                              | CVR-nr.: 27 27 28 27   |
|                              | Stiftet: 15. juli 2003   |
|                              | Hjemsted: København  |
|                              | Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018<br>15. regnskabsår                                       |
| <b>Direktion</b>             | Jens Martin Skibsted<br>Jan C. R. Von Backhaus   |
| <b>Revision</b>              | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Dattervirksomhed</b>      | Skibsted Industrial Design ApS, København  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | EV Partnerskip Ltd., Hong Kong<br>Kibisi ApS, København  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -230 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.929 t.kr. mod -1.386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note   | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.    |
|--|------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-230.251</b>  | <b>-32.460</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed  | 932.627          | -1.327.069        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  | 166.794          | 130.424           |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven-<br>der, der er anlægsaktiver | 82.362           | 0                 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                                     | 122.084          | 88.896            |
| Andre finansielle indtægter  | 1.281.056        | 133.256           |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger  | -425.911         | -379.142          |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>1.928.761</b> | <b>-1.386.095</b> |
| Skat af årets resultat   | 0                | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>1.928.761</b> | <b>-1.386.095</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                  |                   |
| Overføres til overført resultat  | 1.928.761        | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat   | 0                | -1.386.095        |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>1.928.761</b> | <b>-1.386.095</b> |



## Balance 30. september

---

| <u>Note</u>   | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>  |                   |                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                   |                   |
| 2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0                 | 0                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | 0                 | 0                 |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed  | 0                 | 0                 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  | 68.733            | 68.606            |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele   | 3.638.001         | 0                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt   | 3.706.734         | 68.606            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b>3.706.734</b>  | <b>68.606</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                   |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 1.626.179         | 0                 |
| Tilgodehavender i alt   | 1.626.179         | 0                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 13.999.555        | 6.307.518         |
| Værdipapirer i alt  | 13.999.555        | 6.307.518         |
| Likvide beholdninger  | 554.731           | 9.105.039         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>16.180.465</b> | <b>15.412.557</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b>19.887.199</b> | <b>15.481.163</b> |



## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>               |  | 2018              | 2017              |
|-------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                   |                   |
| 6                             | Virksomhedskapital   | 728.300           | 706.300           |
| 7                             | Overført resultat  | 6.943.758         | 2.836.997         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>7.672.058</b>  | <b>3.543.297</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                   |                   |
|                               | Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                 | 73.402            |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                              | <b>0</b>          | <b>73.402</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                   |                   |
|                               | Gæld til pengeinstitutter  | 0                 | 4.558             |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                         | 18.750            | 18.750            |
|                               | Anden gæld   | 12.196.391        | 11.841.156        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                            | 12.215.141        | 11.864.464        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                  | <b>12.215.141</b> | <b>11.864.464</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>  | <b>19.887.199</b> | <b>15.481.163</b> |
| <b>8 Eventualposter</b>       |  |                   |                   |



## Noter

---

|   | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                |                |
| Andre finansielle omkostninger  | 425.911        | 379.142        |
|   | <b>425.911</b> | <b>379.142</b> |
| <b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker<br/>samt lignende rettigheder</b> |                |                |
| Kostpris 1. oktober 2017  | 49.428         | 49.428         |
| <b>Kostpris 30. september 2018</b>  | <b>49.428</b>  | <b>49.428</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017   | -49.428        | -49.428        |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>   | <b>-49.428</b> | <b>-49.428</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>   | <b>0</b>       | <b>0</b>       |



## Noter

|  | 30/9 2018<br>kr.   | 30/9 2017<br>kr.   |                       |                     |
|--|--------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                    |                    |                       |                     |
| Kostpris 1. oktober 2017   | 16.100.020         | 15.400.020         |                       |                     |
| Tilgang i årets løb  | 700.000            | 700.000            |                       |                     |
| <b>Kostpris 30. september 2018</b>   | <b>16.800.020</b>  | <b>16.100.020</b>  |                       |                     |
| Opskrivninger 1. oktober 2017  | -19.272.512        | -17.945.443        |                       |                     |
| Årets resultat   | 932.627            | -1.327.069         |                       |                     |
| <b>Nedskrivninger 30. september 2018</b>                                     | <b>-18.339.885</b> | <b>-19.272.512</b> |                       |                     |
| Modregnet i tilgodehavender  | 1.539.865          | 3.099.090          |                       |                     |
| Overført til hensatte forpligtelser  | 0                  | 73.402             |                       |                     |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>                 | <b>1.539.865</b>   | <b>3.172.492</b>   |                       |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>                              | <b>0</b>           | <b>0</b>           |                       |                     |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                    |                    |                       |                     |
|  | <b>Ejerandel</b>   | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-</b>   |
|  |                    | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>            | <b>mæssig værdi</b> |
|  |                    |                    |                       | <b>hos Jemaski</b>  |
|  |                    |                    |                       | <b>ApS</b>          |
|  |                    |                    |                       | <b>kr.</b>          |
| Skibsted Industrial Design ApS,<br>København                                 | 100 %              | -1.539.865         | 932.627               | 0                   |



## Noter

|  | 30/9 2018<br>kr. | 30/9 2017<br>kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2017                           | 554.478          | 554.478          |
| <b>Kostpris 30. september 2018</b>                 | <b>554.478</b>   | <b>554.478</b>   |
| Opskrivninger 1. oktober 2017                      | -485.872         | -316.296         |
| Korrektion af tidligere opskrivninger              | 3.716            | 0                |
| Årets resultat                                     | 163.078          | 130.424          |
| Udbytte  | -166.667         | -300.000         |
| <b>Nedskrivninger 30. september 2018</b>           | <b>-485.745</b>  | <b>-485.872</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>    | <b>68.733</b>    | <b>68.606</b>    |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                   |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| EV Partnerskip Ltd.                                | Hong Kong        | 25 %             |
| Kibisi ApS   | København        | 33 %             |
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>      |                  |                  |
| Tilgang i årets løb                                | 3.555.639        | 0                |
| <b>Kostpris 30. september 2018</b>                 | <b>3.555.639</b> | <b>0</b>         |
| Årets opskrivninger                                | 82.362           | 0                |
| <b>Opskrivninger 30. september 2018</b>            | <b>82.362</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>    | <b>3.638.001</b> | <b>0</b>         |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017                 | 706.300          | 549.200          |
| Kontant kapitaludvidelse                           | 22.000           | 157.100          |
|  | <b>728.300</b>   | <b>706.300</b>   |



|  | 30/9 2018<br>kr. | 30/9 2017<br>kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>7. Overført resultat</b>              |                  |                  |
| Overført resultat 1. oktober 2017        | 2.836.997        | -11.329.808      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.928.761        | -1.386.095       |
| Overkurs ved kapitalforhøjelser          | 2.178.000        | 15.552.900       |
|  | <b>6.943.758</b> | <b>2.836.997</b> |

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 4.419, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 972. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudteskat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.

### Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 4.889.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


